
 

 

 

 

 

Årsberättelse för 

AIK Handbollsförening 

802467-3579  

inklusive dotterförening Solna HF 

802467-6770 

för räkenskapsåret 2022-05-01 till 2023-04-30 

 



 

  
Styrelsen för AIK Handboll och Solna HF avger härmed årsberättelse för verksamhetsåret 

2022 – 2023.  

Styrelse 

Styrelsen har under året bestått av 

Ordförande   Gunnar Mossberg, vald på 1 år 2022 

Ledamot, vice ordförande  Karin Bülow, vald på 2 år 2021 

Ledamot   Leila Fogelholm, vald på 2 år 2021 

Ledamot   Agneta Johansson, vald på 1 år 2022 

Ledamot   Jenny Linderberth, vald på 2 år 2022 

Ledamot   Joel Crawford, vald på 2 år 2022 

Ledamot   Måns Sjöstedt, vald på 2 år 2021 

Ledamot   Per Norlin, vald på 2 år 2022 

 

Valberedningen har bestått av Janna Hellerup Ulvselius, Sofia Forsman och Dennis Laine. 

Lars-Erik Vesterlund har varit revisor, posten som revisorssuppleant har varit vakant. 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden samt arbetsmöten. 

Årsmötet hölls den 21 juni 2022 i Solnahallen. 

 

Förvaltningsberättelse 

Vår vision är att vi skall vara den ledande Handbollsföreningen i Stockholm, dit når vi genom 

att vara så många som möjligt, så länge som möjligt.. 

Verksamheten 

Föreningen har sitt säte i Solna. AIK Handbollsförening har dotterföreningen Solna HF där 

föreningens B-lag dam och herr spelar seriespel, detta i enlighet med krav hos Svenska 

Handbollsförbundet.  

Likviditeten har varit ansträngd under säsongen, löpande räkningar och avbetalningar har 

kunnat hanteras men föreningen har fortsatt skulder mot längre avbetalningsplaner.  

Kostnaderna för att bedriva seniorverksamheten (A-lag dam och herr) omfattar hallhyror, 

resor, materialkostnader, avgifter för spel etc ska enligt plan finansieras genom främst 

sponsorintäkter vilket under verksamhetsåret inte räckt till. Detta främst beroende på att den 

överenskomna huvudsponsorn gick i konkurs i början av säsongen vilket medförde att fler 

sponsorer avböjde. 



Föreningens kostnader för att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet för barn- och 

ungdomar omfattar bland annat hallhyra, material, utbildningskostnader för ledare, avgifter 

för seriespel. Intäkter i form av aktivitetsavgifter, LOK-stöd  etc täcker inte upp för den 

kostnaden varför styrelsen genomfört flera föreningsgemensamma försäljningar och 

aktiviteter. Föreningen har arbetat aktivt med att minska utgifter och med ökad utgiftskontroll. 

På grund av den ansträngda likviditeten beslutade styrelsen om att bryta kontrakt med 

avlönade tränare och spelare i februari 2023. 

AIK Handbollsförening har aktiva lag från handbollsskola till seniorverksamhet, denna 

säsong med undantag för lag i åldersgruppen P16 där truppen var för liten för eget seriespel. 

Åldersgruppen har under säsongen spelat i en annan stockholmsklubb för att återkomma till 

säsongen 2023-2024.  

Säsongen startades med traditionsenligt träningsläger på hemmaplan i augusti. Under lägret 

genomfördes handbolls- och fysträning samt teoripass lagvis, mixedturnering där samtliga lag 

deltog, föreningens damlag spelade matcher i Svenska cupen där ungdomslagen deltog som 

publik. Utöver det genomfördes fortbildning för ledare på temat fysträning för barn och unga.  

Föreningen har genomfört arrangemang i samband med såväl barn- och ungdomsmatcher som 

seniormatcher. För föreningen är arrangemangen en viktig inkomstkälla där intäkterna för 

café täcker de omkostnader som finns för arrangemanget i form av exempelvis 

domarkostnader. Utöver arrangemang har föreningen genomfört gemensamma försäljningar 

av bingolotter och kläder, ett restaurangkort har sålts och även årskort till seniormatcher. 

Under våren har ett samarbete inletts med AIK Fotboll där föreningen är funktionärer på 

fotbollsmatcher mot ersättning till AIK Handboll, detta ger ökade intäkter för säsongen 2023-

2024.  

Eken cup som AIK handbollsförening är medarrangörer av genomfördes i juni 2022 vilket 

genererade en större intäkt till föreningen. 

Väsentliga händelser under verksamhetsåret 

Arbetet med föreningens ekonomi har fortsatt under verksamhetsåret. Fokus har legat på att 

öka intäkter samt minska kostnader och säkerställa kontroll. Det ekonomiska läget är dock 

fortsatt ansträngt och en fortsatt sparsamhet är nödvändigt. Styrelsen gör dock bedömningen 

att förutsättningar finns, bland annat genom samarbetet med AIK Fotboll samt de minskade 

kostnaderna för seniorlagen i en lägre serie, för ökade intäkter och minskade kostnader 

jämfört innevarande verksamhetsår. Det är dock av yttersta vikt att föreningen inte tar på sig 

ytterligare kostnader utan att fokus kvarstår vid avbetalning samt ökande av intäkter. 

Stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar och volontärer! 

 



Fortsatt drift 

Styrelsen bedömer löpande föreningens likviditet och finansiella resurser i kortare såväl som 

längre perspektiv. Som beskrivits ovan har styrelsen under året arbetat aktivt med att skapa 

kontroll och förbättrade förutsättningar för likviditet i föreningen. Det arbetet rekommenderas 

fortsätta under kommande säsong. 

Verksamhetsberättelse 

Vår vision är att vi skall vara den ledande Handbollsföreningen i Stockholm, dit når vi genom 

att vara så många som möjligt, så länge som möjligt.. 

AIK Handbollsförenings värdegrund 

Gemenskap - trygghet, respekt för varandra, engagemang och att det finns en plats för alla i 

AIK handboll 

Glädje - lustfylld verksamhet med motivation och passion 

Utveckling - det finns tydlighet för mål och visioner på varje nivå. En anpassad utbildning 

där utmaningar ges på individnivå med tydighet kring förväntningar och ansvar 

Med glädje, gemenskap och utvecklingsfokus är AIK Handboll en förening för alla, från 

handbollsskola till elit. AIK handboll ska vara det naturliga valet för alla som vill engagera 

sig i och utveckla sig inom handboll. AIK Handbollsförening har aktiva lag från 

handbollsskola till seniorverksamhet.  

Styrelsen har fortsatt fört dialog med Solna stad gällande tillgång på hallar och föreningens 

önskemål kring blocktider och gärna en ”egen” hall där AIK handboll även kan bedriva andra 

fritidsaktiviteter. Föreningen ingår också i det samarbete mellan idrottsföreningar i Solna där 

man gemensamt arbetar för att förbättra tillgång till halltider och en bättre planering. 

Hallhyror är en stor kostnadspost för föreningen varför arbetet med att påverka tillgången till 

halltider och optimal planering fortsatt kommer vara en viktig fråga. 

Föreningens kostnader för att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet för barn- och 

ungdomar omfattar bland annat hallhyra, material, utbildningskostnader för ledare, avgifter 

för seriespel. Intäkter i form av aktivitetsavgifter, LOK-stöd etc täcker inte upp för den 

kostnaden varför styrelsen arbetat under säsongen med att minska kostnader och säkerställa 

effektivitet. 

Uppföljning av föreningens målsättningar 

Föreningens övergripande målsättningar gäller för 2021-2023. Målen är satta med 

utgångspunkt i föreningens vision och värdegrund. 

Så många som möjligt 

Att öka antalet aktiva med 10 procent  

Antalet aktiva har ökat med 4 procent jämfört med föregående år. 



Handbollsskolan har under säsongen bedrivits i två hallar, Tallbackaskolans idrottshall och 

Bagartorpshallen. Antalet aktiva i Bagartorpshallen har varit få varför grupperna i slutet av 

säsongen tränat tillsammans i Tallbackaskolan. AIK Handbollsförening ser, likt många 

idrottsföreningar i landet, att fler spelare slutar i vissa åldrar eller vid förändringar kring 

lagsammansättning. Detta sker exempelvis vid övergång till juniorlag och vid 

sammanslagningar av lag. 

Så länge som möjligt 

Att antalet spelare som är kvar i klubben ska öka med minst 10 procent jämfört med 

föregående år 

Med ett ökat fokus på de äldre ungdomslagen, juniorlag för både dam- och herr samt A- och 

B-lag har föreningen fortsatt arbetet för att säkerställa att ungdomar kan fortsätta sin 

handbollsaktivitet i AIK Handboll.  

Så bra som möjligt 

Två lag i allsvenskan som ska hålla sig kvar  

Skapa förutsättningar för en stabil juniorverksamhet inför säsongen 21-22 på både 

flick- och pojksidan  

Minst två ungdomsspelare i stadslaget från varje årskull 

Minst ett lag i varje åldersgrupp  

Starta en 1-2 handbollsskolor i en annan del av Solna än Tallbacka 

Ta fram en utbildningsstrategi och plan för utbildningsnivå bland tränare och ledare 

Rekrytera 15-25 st tränare och ledare 

Damer och herrar har under säsongen spelat i Allsvenskan men blir nedflyttade. Styrelsens 

aktiva arbete med att minska kostnaderna har haft som följd att tränarstaber kring A-lag har 

minskats och att fysträning inte längre erbjuds lagen. 

Arbetet för juniorverksamhet i AIKs regi på både pojk- och flicksida fortsätter med fokus på 

säsong 2022/2023. 

Föreningen har idag inte lag i varje åldersgrupp på pojksidan medan lagen på flicksidan är 

större.  

Föreningen har startade upp ytterligare en handbollsskola i Bagartorp, då gruppen hade flera 

aktive slogs den samman med gruppen i Tallbackaskolan.  

Under året har två ledare genomfört TS1 utbildningen, två ungdomsledare har genomgått 

utbildning via Handbollsförbundet och ytterligare ungdomsledare har nominerats till 

utbildningen. 

 


